
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt Straße am 24.9.16
Bike & Fun Union St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15 männlich
Atzlesberger Gabriel 54 23:21,75 21,831 RC einDRUCK Sarleinsbach/RS SSU St. Jo 982005

Wurzinger Jonas61 25:57,78 19,642 Bike & Fun Union St. Peter 1072006

Weinbauer David34 27:36,23 18,483 NWK-Fensterschmidinger 1112003

Rammelmüller Simon2 28:24,72 17,954 Bike & Fun Union St. Peter 1122006

Weinbauer Philipp33 31:45,12 16,065 NWK-Fensterschmidinger 1142005

U19 männlich
Stadlbauer Gregor57 18:32,20 27,511 RC EinDRUCK Sarleinsbach 272001

Mittermayr Fabian55 18:39,52 27,332 RC einDRUCK Sarleinsbach 311998

Ortner Kevin9 20:31,31 24,853 Union St. Peter 641998

Schenkenfelder Martin120 20:38,80 24,704 SU Bad Leonfelden 661999

Schenkenfelder Andreas121 21:10,62 24,085 SU Bad Leonfelden 711999

Springer Stefan20 21:23,38 23,846 Union rohrbach berg 761998

Schasching David114 23:09,06 22,037 team alpha - tischlerei grömmer 952001

Viehböck Tobias6 23:11,45 21,998 ohne 962000

Damen Allgemeine Klasse
Eckerstorfer Karin134 22:42,16 22,461 - 881995

Polakova Nadezda108 22:46,64 22,392 Ironteam Eferding Cell Active 911978

Damen Altersklasse I
Aumayr Sabine91 23:07,19 22,061 Alkoven 941974

Gahleitner Sonja100 24:19,64 20,962 Bike & Fun Union St. Peter 1031972

Damen Altersklasse II
Kalteis Sabine81 22:05,19 23,091 RC ARBÖ Felbermayr Wels 831965

Wolkerstorfer Theresia62 25:49,75 19,752 NWK-Fensterschmidinger 1051956

Vierlinger Brigitte21 25:56,61 19,663 Auberg 1061966

Pihringer Sabine46 26:39,50 19,134 bike team - Lacken 1101960

Herren Allgemeine Klasse
Fidler Gerd133 15:18,95 33,301 RSC Amplatz BMC Team/RS SSU St. Johan 11996

Oberngruber Christian132 15:32,26 32,822 Racing Team Paintballfritz 21990

Pammer Rene130 15:56,26 32,003 RC einDRUCK Sarleinsbach/RS SSU St. Jo 31993

Hammerschmid Marvin119 16:26,20 31,034 Hrinkow Advarics Cycleangteam 41996

Schickmair Dominik107 16:47,83 30,365 Bike Friends Salzburg 81985

Herrnbauer Andreas80 17:12,98 29,626 Naturfreunde Öpping 111979

Eckerstorfer Roland37 17:15,62 29,557 Bike & Fun Union St. Peter 121978

Seifriedsberger Andreas98 17:28,86 29,178 RC einDRUCK Sarleinsbach 131982

Kislinger Andreas116 17:38,70 28,909 team alpha - tischlerei grömmer 151988

Allerstorfer Martin106 17:53,59 28,5010 Fa. Rosenbauer 181981

Gahleitner Horst36 17:58,91 28,3611 Bike & Fun Union St. Peter 191979

Eibensteiner Florian125 18:48,09 27,1312 SU Raika Zwettl 331979

Burger Wolfgang105 18:59,98 26,8413 Fa. Rosenbauer 351978

Barth Andreas44 19:02,83 26,7814 - 371985

Kaiser Alexander122 19:11,91 26,5615 SU Raika Zwettl 411986

Simader Peter27 19:15,56 26,4816 Radsport SSU St. Johann 421980

Gruber Andreas14 19:26,05 26,2417 _ 461993
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Atzlesberger Florian59 19:30,17 26,1518 Radsport SSU St. Johann 471977

Katzlberger Florian104 19:33,06 26,0919 Fa. Rosenbauer 511986

Flattinger Andreas49 19:51,84 25,6720 Ernstl Sport Racing Team 551983

Starlinger Philipp76 20:04,62 25,4021 Naturfreunde Öpping 581997

Niedereder Roland82 20:06,52 25,3622 - 591981

Luger Michael8 20:34,09 24,8023 Bike & Fun Union St. Peter 651996

Luger Alexander11 21:03,39 24,2224 Bike & Fun Union St. Peter 691994

Breuer Gerald 10 21:11,86 24,0625 Bike & Fun Union St. Peter 721987

Kneidinger Michael103 22:09,86 23,0126 Fa. Rosenbauer 841981

Eckerstorfer Christian135 22:21,50 22,8127 - 851991

Pühringer Manuel71 23:01,03 22,1628 Naturfreunde Öpping 931989

Hochreiter Michael67 23:13,67 21,9629 Radsport SSU St. Johann 971993

Brunhuemer Alexander70 23:23,64 21,8030 Naturfreunde Öpping 991994

Ehrenmüller Stefan7 24:15,47 21,0231 Radsport SSU St. Johann 1011977

Brandl Robert72 26:13,86 19,4432 Naturfreunde Öpping 1081982

Altmüller Martin25 33:58,45 15,0133 Bad Leonfelden 1171984

Herren Altersklasse I
Beranek Martin109 16:38,70 30,641 URC Falke 51974

Hintringer Hans-Jürgen39 16:41,67 30,552 RC Bad Mühllacken 61975

Baumann Johann51 16:43,76 30,493 bike team - Lacken 71970

Meindl  Martin129 16:56,16 30,114 Arbö SK Vöest 91969

Pimmingstorfer Alois3 16:56,75 30,105 Team Melasan Sport 101967

Mold Alwin56 17:29,64 29,156 RC einDRUCK Sarleinsbach 141970

Wakolm Karl58 17:45,39 28,727 RC einDRUCK Sarleinsbach 171968

Kneidinger  Peter 86 18:01,67 28,298 RC ARBÖ Felbermayr Wels 211975

Kreuzwieser Gerhard60 18:10,97 28,059 RC einDRUCK Sarleinsbach 231970

Pötscher Franz79 18:14,91 27,9510 Naturfreunde Öpping 241970

Füreder Alexander28 18:25,00 27,6911 Radsport SSU St. Johann 251971

Rabeder Manfred66 18:27,67 27,6312 NWK-Fensterschmidinger 261968

Zucker  Markus 112 18:33,44 27,4813 Erymed Powerteam 281971

Hummer Christian38 18:37,52 27,3814 RC Bad Mühllacken 301967

Kaiser Christian52 19:02,36 26,7915 RC Arbö ANF Auto Eder Walding 361969

Knogler Reinhard41 19:10,56 26,6016 Radsport SSU St. Johann 401969

Kneidinger Alfred64 19:18,86 26,4117 RC einDRUCK Sarleinsbach 431968

Schürz Siegfried131 19:19,30 26,4018 Bike & Fun Union St. Peter 441968

Reiter Alfred78 19:32,88 26,0919 Naturfreunde Öpping 501972

Kemetner Josef15 19:45,78 25,8120 Bike & Fun Union St. Peter 531972

Neumüller Ernst18 19:47,52 25,7721 Bike & Fun Union St. Peter 541968

Eisschiel Erwin77 20:03,08 25,4322 Naturfreunde Öpping 571970

Viehböck Wilhelm13 20:12,39 25,2423 Bike & fun Union St. Peter 601967

Thaller Martin53 21:12,41 24,0524 rc kasten 731970

Führer Helmut74 21:51,64 23,3325 Naturfreunde Öpping 801968

Hartl Martin99 21:53,61 23,2926 Hannerer 811976

Hurnaus Werner75 22:28,11 22,7027 Naturfreunde Öpping 861970

Gabriel Johannes12 22:42,92 22,4528 Bike & Fun Union St. Peter 891974

Gabriel Reinhold1 22:45,73 22,4129 Bike & Fun Union St. Peter 901969

Rammelmüller Christian5 22:49,61 22,3430 Bike & Fun Union St. Peter 921972

Leidinger Wolfgang96 32:23,86 15,7431 Team Donaucafe 1151969

Egger Josef95 33:23,86 15,2732 Team Donaucafe / Bike & Fun St. Peter 1161972

Herren Altersklasse II
Altenhofer Alois128 17:39,45 28,881 RC Julbach 161966
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Wolfesberger Charly127 18:00,22 28,332 Bike & Fun Union St. Peter 201962

Pihringer Ludwig 47 18:09,89 28,083 bike team - Lacken 221960

Hangl Günther93 18:35,55 27,434 RC Arbö ANF Auto Eder Walding 291962

Gabriel Markus101 18:40,81 27,305 Fa. Rosenbauer 321965

Schimpl Karl126 18:55,38 26,956 SU Raika Zwettl 341963

Gillmayr Karl40 19:06,41 26,697 RC Bad Mühllacken 381961

Hamedinger Helmut88 19:08,44 26,648 RC ARBÖ SK VÖEST 391962

Würflinger Norbert84 19:24,61 26,279 Kein 451959

Unverdorben Josef90 19:30,36 26,1510 RSV Passau 481966

Stadlbauer Franz65 19:30,73 26,1411 GranitBiker Kleinzell 491963

Würflinger Manfred35 19:40,39 25,9212 St. Veit im Mkr. 521964

Luger Stefan97 20:26,78 24,9413 Bike & Fun Union St. Peter 621965

Keinberger Leopold111 20:28,94 24,9014 team chaos 631961

Aumayr Herbert92 20:41,25 24,6515 Alkoven 671964

Keinberger Leopold68 20:54,59 24,3916 NWK-Fensterschmidinger 681965

Harding Mike19 21:07,72 24,1417 Bike & Fun Union St. Peter 701959

Kamberger Reinhold29 21:14,89 24,0018 RC 127 741963

Schürz Franz17 21:21,00 23,8919 Bike & Fun Union St. Peter 751961

Klimke Josef69 21:25,02 23,8120 . 771965

Hehenberger Josef31 21:47,56 23,4021 RC 127 791957

Paschl Edi83 21:55,94 23,2522 Fa. Rosenbauer 821962

Schauer Josef63 23:48,80 21,4223 Bike & Fun Union St. Peter 1001961

Gruber Willi16 24:18,17 20,9924 Bike & Fun Union St. Peter 1021958

Langsenlehner Hermann jr.87 25:31,78 19,9825 Privat 1041963

Fritz Manfred32 29:22,00 17,3726 RC 127 1131963

Herren Altersklasse III
Pihringer Franz30 20:00,28 25,491 RC 127 561956

Lindorfer Karl113 20:20,23 25,082 RC einDRUCK Sarleinsbach 611955

Herrnbauer Norbert73 21:38,94 23,563 Naturfreunde Öpping 781954

Wurzinger Anton26 22:38,09 22,534 Radsport SSU St. Johann 871955

Pastl Josef102 26:15,61 19,425 Fa. Rosenbauer 1091954

Waffenrad
Luger Alexander22 43:26,53 11,741 Union St. Peter 11896

Strasser David23 45:51,12 11,122 Union St. Peter 11996
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Bike & Fun Vereinswertung

Sportunion Bike & Fun Damen
Gahleitner Sonja100 24:19,64 20,961 Bike & Fun Union St. Peter 1972

Sportunion Bike & Fun Herren
Eckerstorfer Roland37 17:15,62 29,551 Bike & Fun Union St. Peter 1978

Gahleitner Horst36 17:58,91 28,362 Bike & Fun Union St. Peter 1979

Wolfesberger Charly127 18:00,22 28,333 Bike & Fun Union St. Peter 1962

Schürz Siegfried131 19:19,30 26,404 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Kemetner Josef15 19:45,78 25,815 Bike & Fun Union St. Peter 1972

Neumüller Ernst18 19:47,52 25,776 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Viehböck Wilhelm13 20:12,39 25,247 Bike & fun Union St. Peter 1967

Luger Stefan97 20:26,78 24,948 Bike & Fun Union St. Peter 1965

Luger Michael8 20:34,09 24,809 Bike & Fun Union St. Peter 1996

Luger Alexander11 21:03,39 24,2210 Bike & Fun Union St. Peter 1994

Harding Mike19 21:07,72 24,1411 Bike & Fun Union St. Peter 1959

Breuer Gerald 10 21:11,86 24,0612 Bike & Fun Union St. Peter 1987

Schürz Franz17 21:21,00 23,8913 Bike & Fun Union St. Peter 1961

Gabriel Johannes12 22:42,92 22,4514 Bike & Fun Union St. Peter 1974

Gabriel Reinhold1 22:45,73 22,4115 Bike & Fun Union St. Peter 1969

Rammelmüller Christian5 22:49,61 22,3416 Bike & Fun Union St. Peter 1972

Schauer Josef63 23:48,80 21,4217 Bike & Fun Union St. Peter 1961

Gruber Willi16 24:18,17 20,9918 Bike & Fun Union St. Peter 1958

Egger Josef95 33:23,86 15,2719 Team Donaucafe / Bike & Fun St. Peter 1972

Bike & Fun Union St. Peter bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen schönen Saisonausklang. Ein besonderes Dankeschön gilt unseren 
Helferinnen und Helfern und unseren Sponsoren.
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